ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКОВОМУ ЗАЯВЛЕНИЮ СУПРУНОВОЙ Ю.И.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Сень Е.Н. от 06 июня 2023 г., исковое заявление Супруновой Юлии Ивановны и Супрунова Валерия Васильевича к Дорогавцевой Юлии Николаевне об ограничении родительских прав, принято к производству суда, возбуждено гражданское дело в суде первой инстанции под №2/13/297/23, назначено проведение подготовки к судебному разбирательству на 10 час. 00 мин. 27 июня 2023 г., в помещении Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием истцов, ответчицы, представителя Администрации г. Ровеньки Луганской Народной Республики, прокурора г. Ровеньки Луганской Народной Республики, прокурора г. Ровеньки Луганской Народной Республики.